
   

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

 
 

  

PZP.262.51.2019.9.RGŚ                                                                                   Olsztyn, 20.11.2019 r. 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: SUKCESYWNY 

ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE USTABILIZOWANYCH KOMUNALNYCH 

OSADÓW ŚCIEKOWYCH (kod odpadu 19 08 05) z Miejskiej Oczyszczalni Ścieków ŁYNA  

w Olsztynie  

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie ul. Oficerska 16a, na pod-

stawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust.6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert na skutek pytań 

zadanych przez wykonawcę. 

Pyt.1 Wykonawca, aby spełnić warunek, dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, musi wykazać się 

realizacją 2 zamówień związanych z gospodarowaniem odpadami w postaci komunalnych osadów ścieko-

wych w ilości 10 000 Mg rocznie. Proszę o informację, czy ilość 10 000 Mg rocznie odnosi się do 1 usługi, 

czy dopuszczalna jest realizacja 2 zamówień na łączną ilość 10 000 Mg rocznie? 

Pyt. 2 Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi do treści SIWZ. Czy Zamawiający, aby spełnić waru-

nek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, wyraża zgodę na przedstawienie 

referencji odnoszących się do realizacji kilku usług związanych z gospodarowaniem odpadami w postaci 

komunalnych osadów ściekowych, na łączną ilość 10 000 Mg rocznie. 

 

1. W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający skreśla w Rozdziale V SIWZ ust. 3 pkt 3) lit a):  

„w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej 2 zamówie-

nia związane z gospodarowaniem odpadami zgodnie z ustawą o odpadach, polegające na odbiorze, trans-

porcie i  zagospodarowaniu komunalnych osadów ściekowych [kod 19 08 05] w ilości 10 000 Mg rocznie”; 

A w to miejsce wstawia nową treść ust. 3 pkt 3) lit a) w Rozdziale V SIWZ:: 

„w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie jedno lub maksymalnie 4 

zamówienia związane z gospodarowaniem odpadami zgodnie z ustawą o odpadach, polegające na odbio-

rze, transporcie i  zagospodarowaniu komunalnych osadów ściekowych [kod 19 08 05] w łącznej ilości 

10 000 Mg rocznie”; 

 

2. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 

W Rozdziale XIII SIWZ ust.1 skreśla się: 

Termin składania ofert: 

ZAMIAST:   

data: 03.12.2019  godzina: 10:00 

POWINNO BYĆ: 

data: 06.12.2019 godzina: 10:00 

 

W Rozdziale XIII SIWZ ust.2 skreśla się: 

Otwarcie ofert: 

ZAMIAST: 

data: 03.12.2019 godzina: 11:30 

POWINNO BYĆ: 

data: 06.12.2019 godzina: 11:30  

 


